Os recursos decorrentes do presente Termo 
de Execução Descentralizada são provenientes: 1) 
MINISTÉRIO: R$ 203.998.470,00, UG: 257001, Gestão: 
00001, Programa de Trabalho: 
10.303.5017.4705.0001, Natureza de Despesa: 
339030, Fonte de Recursos: 6153000000. 
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 203.998.470,00 
(duzentos e três milhões, novecentos e noventa e oito 
mil, quatrocentos e setenta reais). 
VIGÊNCIA: Entrará em vigor a partir de sua assinatura 
até 03/09/2022. 
DATA DE ASSINATURA: 05/08/2021 
SIGNATÁRIOS: ALESSANDRO GLAUCO DOS ANJOS DE 
VASCONCELOS, Secretário-Executivo Adjunto - CPF nº 
466.782.555-34; NISIA VERONICA TRINDADE LIMA,